
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO DEMOGRAFICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

 

  
N. 24 

 
DATA 22/02/2024 

 

 

 

 

Intervento PNRR 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU 

 

 

  
OGGETTO:LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  NN..11  FFAATTTTUURRAA  PPEERR  SSPPEESSEE  
PPRREEVVEENNTTIIVVAAMMEENNTTEE  IIMMPPEEGGNNAATTEE  
  
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Richiamata la propria determinazione n. 46 del 12/04/2023 con la quale è stato affidato il servizio 
"Piattaforma Notifiche Digitali – Adesione portale e integrazione servizi comunali - PNRR - Misura 
1.4.5”; 

 
Dato atto che, il contributo relativo alla Misura 1.4.5 PND di € 32.589,00= è stato liquidato in 
data 31/01/2024; 
 
Vista la fattura di cui all’elenco allegato alla presente determinazione; 
 
Dato atto che il servizio cui si riferisce la fattura FE – 2024 - 359 del 20/02/2024 della Ditta 
WinXPal s.r.l., con sede in Rivarolo Ca.se (To) - 10086 P. iva 08768760012 di cui all’elenco 
allegato alla presente determinazione, è stato regolarmente eseguito; 
 
Accertato che tutte le spese indicate nella fattura citata sono state regolarmente autorizzate; 
 
Rilevato che nulla osta alla liquidazione delle suddette passività; 
 

 



Dato atto che la fattura è corredata dal Documento Unico di regolarità Contributiva (D.U.R.C.) con 
scadenza validità del 06/06/2024; 
 
Visto l’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 
2015), relativo al versamento dell’IVA con il sistema dello split-payment; 
 
Visto l’art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto il Bilancio Unico 2024-2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.41 del 
14/12/2023; 
 
Visto il PEG 2024, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.164 del 21.12.2023; 
 
Atteso che il presente atto viene trasmesso al Servizio Economico Finanziario per l’apposizione del 
visto ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Di liquidare la fattura FE – 2024 - 359 del 20/02/2024 della Ditta WinXPal s.r.l., P. iva 
08768760012, ammontante a complessivi € 6.100,00= iva inclusa, CIG: 9754492D6F - CUP: 
J71F22004160006, con imputazione a carico del Bilancio 2024/2026, al cap. 3012/4, cod. 01.08.2, 
“SPESE PER ATTUAZIONE PNRR MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI 
COMUNI CUP J71F22004160006” impegno 472/2023 – gestione residui passivi, a valere 
sull’impegno di spesa precedentemente assunto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO 
firmato digitalmente 

SARA RIZZI 
 
 
 


